
 

  
 Via Pascoli, 20 

16123 PERUGIA 
  

Il Segretario 
Amministrativo 

Tel. +39 075 585 5415 
Fax  +39 075 585 5966  
 
 

 
 

IL SEGRETARIO AMMINISTRATIVO 
 

 

Visto l’art. 32, lettera b)  del Regolamento per l’amministrazione, la finanza e la contabilità di  

questo Ateneo; 

Visto il Budget Economico del Dipartimento di Scienze Politiche dell’anno 2017; 

VISTA la nota prot. 0059576/17 del 24/08/2017 con la quale la Ripartizione Affari Legali ha comunicato che le 

spese telefoniche riferite al V bimestre 2017 (1 giugno-31 luglio)  di spettanza di questo Dipartimento 

ammontano ad Euro 117,76 Iva compresa e con la quale ha richiesto di comunicare entro il 7 settembre 2017 

le coordinate per l’imputazione del costo: voce COAN, Unità analitica, eventuale progetto; 

Considerato che  la disponibilità della voce COAN CA. 04.09.08.02.01 “Utenze e canoni per telefonia fissa” è 

pari ad €. 98,22 e che quindi si rende necessario procedere ad uno storno al bilancio di previsione 

autorizzatorio 2017 onde aumentare la disponibilità della voce COAN CA. 04.09.08.02.01 “Utenze e canoni per 

telefonia fissa”  di € 200,00 al fine di sostenere gli oneri per spese telefoniche a tutto il 31/12/2017; 

 

DECRETA 

di apportare la seguente variazione al Bilancio unico di Ateneo autorizzatorio dell’esercizio 2017: 

 

Voce Coan Uscita Variazione 

CA.04.09.09.01.03 

Cancelleria e altro materiale di consumo  

UA.PG.DSPO 

 

 

- € 200,00 

 

CA. 04.09.08.02.01 

Utenze e canoni per telefonia fissa 

UA.PG.DSPO 

 

             + € 200,00 

 

 

 

Il presente decreto sarà trasmesso al Collegio dei Revisori per conoscenza ed alla Ripartizione Gestione delle Risorse 

finanziarie.  

Il presente decreto sarà altresì portato a conoscenza del Consiglio del Dipartimento in una delle prossime sedute. 

 

 

Il Segretario Amministrativo 

Massimo Patiti 

 

DECRETO 

N. 
116/SEG 

 
ARGOMENTO: 

Variazione 
Budget 

 
 

Perugia,  
04-09-2017 


